Danske @lentusiaster
Regnskab Region Kgbenhavn 2013

BILAG DATO TEKST ub IND Konto
1 |06.02.2013 |Overfprt fra 2013 3.276,52| 3.276,52
2 |02.05.2013 |Deltagerbetalinger generalforsamlingen 5.500,00| 8.776,52
3 |19.03.2013 |Region Midt-/Vestsjeelland 1602,00/10.378,52
4 |25.03.2013 |Region Nordsjzelland 1335,00{11.713,52
5 [26.03.2013 |Region Storstrgm 801,00{12.514,52
6 |02.04.2013 |Dania Rejser, bus til generalforsamlingen -11000,00 1.514.,52
(Region Kghenhavn betaler 1762,00 -
belgbet op til 11.000)
7 125.04.2013 |Qverfgrt fra Brian Hvam 5000,00] 6.514,52
8 [16.03.2013 |Lokalafdeling Bornholm generalforsamlingen -595,00 5.919,52
9 119.04.2013 |Lokalafdeling Bornholm glsmagning med foredrag -1253,75 4.665,77
10 |04.05.2013 |Kontorartikler bestyrelsesmpde Region Kgbenhavn -232,50 4.433,27
11 ]07.05.2013 |Porto bestyrelsesmgde Region Kpbenhavn -150,00 4.283,27
12 ]08.05.2013 @I til bestyrelsesm@de Region Kgbenhavn -708,00 3.575,27
13 |10.06.2013 |Deltagerliste 3 bryggerier pa 1 dag 25.668,00|29.243,27
14 110.06.2013 |Dania Turist, buskgrsel 3 bryggerier pa 1 dag -6.200,00 23.043,27
15 112.06.2013 |Sekildegaard, traktement, faktura nr. 140 -6.968,00 16.075,27
16 |21.07.2013 |Kglster - malt & @l Aps, faktura 20313 -4090,00 11.985,27
17 |31.07.2013 [Hornbeer, faktura 3371 -5100,00 6.885,27
18 [19.08.2013 |Overfgrt DBE som Den Regionale @lpris 2.500,00| 9.385,27
19 09.09.2013 |2 krus @llets Dag Kgbenhavn Bodil Hebeltoft -91,90 9.293,37
20 |20.09.2013 |Den Regionale @lpris, Barleywine -2500,00 6.793,37
21 ]01.10.2013 |Steen og Lars rejse arsmgde Bornholm -1288,00 5.505,37
22 |20.11.2013 | @I til bestyrelsesm@de Region Kgbenhavn -420,00 5.085,37
23 |20.11.2013 |Secomp, faktura nr. 12500, kab af 3 headphones -237,00 4.848,37
24 |29.11.2013 |Post Danmark forsendelse af headphones -104,85 4.743,52
25 |02.01.2014 |Tilskud decembermgde Lok. Afde. Kbh. -1250,00 3.493,52
26 |02.01.2014 |Kontorartikler Lokalafdeling Bornholm 4.12.2013 -459,00 3033,62




